Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Requerimento n°_036 / 2001

Senhor Presidente:

REQUEIRO à V. Exa. , ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que nos informe se foi concretizado o convênio com a União Federal, aprovado na Lei n° 1.423 de 06.06.2001.  Em caso positivo, que nos informe no que concerne o "CENTRO DE MULTIPLO USO PARA IMPLANTAÇÃO DE NÚCLEO DE INFORMÁTICA E CURSOS PROFISSIONALIZANTES" ( quais os tipos de atividades), como foi aplicado o dinheiro quanto as obras, instalações e aquisição de materiais ?

Monte Azul Paulista, 01 de agosto de 2.001

_____________________________

-  Fábio Jerônimo Marques -

            vereador